Quod cum a Deo pro Nostra dominici gregis caritate 
precemur, Sacrorum Antistitum universi fere orbis catholici 
ex utroque ritu flagrantissimis studiis votisque satisf acientes 
atque etiam hoc tempore, in quod feliciter tum anni saecula
ris tertii a Sanctorum honoribus Ignatio tributis, tum quarti 
ab huius aurei libelli confectione solemnia incidunt, cupien
tes Ipsi Nostri in S. Patriarcham grati animi non dubiam 
significationem dare, proposito Nobis exemplo Nostrorum 
Decessorum qui alios aliis Institutis Praestites Tutelares 
attribuerunt, adhibitis in consilium venerabilibus Fratribus 
S. R. E. Cardinalibus Sacrorum Rituum Congregationi 
praepositis, auctoritate Nostra Apostolica, S. Ignatium' de 
Loyola omnium Exercitiorum Spiritualium ideoque institu
torum, sodalitiorum, coetuum cuiusvis generis, iis qui Exer
citia Spiritualia obeunt, operam studiumque navantium, Pa
tronum Caelestem declaramus, constituimus, renuntiamus. 

Decernimus vero has litteras Nostras firmas, validas et 
efficaces esse semperque fore, suosque plenarios et integros 
effectus sortiri et obtinere, contrariis non obstantibus qui
buslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini 
millesimo nongentesimo vigesimo secundo, die vigesima 
quinta mensis iulii, Pontificatus Nostri anno primo. 

A. CARD . VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae O. CARD. CAGIANO 
S. B. C. Praefectus. S. B. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 

Loco Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXV, n. 5 5. 
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EPISTOLA 

AD EMOS PP. DD. GULIELMUM, TIT. SANCTI CLEMENTIS, S. R. E. CARD. O' CON-

NELL, ARCHIEPISCOPUM BOSTONIENSEM, AC DIONYSIUM, TIT. SS. NEREI ET 

ACHILLEI, S. R. E. CARD. DOUGHERTY, ARCHIEPISCOPUM PHILADELPHIEN-

SEM, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS FOEDERATARUM AME

RICAE SEPTENTRIONALIS CIVITATUM: DE CATHOLICA WASHINGTONIENSI 

STUDIORUM UNIVERSITATE PROVEHENDA. 

Dilecti filii Nostri ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Quandoquidem probe novimus quan tum valeant catho

lica Inst i tuta ad animos mentesque recte conformandos, facere non pos

sumus , ab ipso Pontificatus Nostri initio, quin omnes curas cogitatio

nesque in ea Athenaea nobilissima conferimus, quae, ut ista s tudiorum 

Universi tas, eo consilio sunt condita ut et veritatis magistros parent , 

et fusius doctrinae christ ianaeque sapientiae lumen per ter rarum orbem 

diffundant.